SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

SISTEMA DE BIBLIOTECAS
BIBLIOTECA SETORIAL JOSINEIDE DA SILVA TAVARES

RETIFICAÇÃO DO EDITAL N. º 001 / 2019 DE 12 DE JUNHO DE 2019

PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS (AS) – BSJST

A Biblioteca Setorial Josineide da Silva Tavares (BSJST) da Universidade Federal

do Sul e Sudeste do Pará, no uso de suas atribuições legais, com o objetivo de adequar o

texto do edital da BSJST N. º 001 / 2019 para o processo seletivo de estagiários (as),

torna pública a retificação a seguir.

No subitem 1.1

Onde se lê:

    INÍCIO

Todos os cursos

noturnos
01 + cadastro reserva* 13h – 17h  01/07/2019

Leia-se:

    INÍCIO

Todos os cursos

noturnos
01 + cadastro reserva* 13h – 17h  01/08/2019